

T. N. Holding, Herning ApS
Tolstedhøjen 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 13 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. N. Holding, Herning ApS Tolstedhøjen 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 13 64 Stiftet: 23. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank Herning Afdeling Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomheder	Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning Pro Invest Ejendomme ApS, Herning Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning ReTo Invest Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 2.911 tkr. mod et overskud i 2021 på 4.860 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 17.413 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.247	-7.450
Resultat før finansielle poster	-8.247	-7.450
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.857.969	4.790.426
Andre finansielle indtægter	90.311	128.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.758	-26.542
Resultat før skat	2.927.275	4.884.484
3 Skat af årets resultat	-16.148	-24.970
Årets resultat	2.911.127	4.859.514
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.516.323	-1.072.371
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.431.885
Disponeret fra overført resultat	-572.550	0
Disponeret i alt	2.911.127	4.859.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.000	49.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>49.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.804.822	9.112.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.804.822</u>	<u>9.112.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.052.822</u>	<u>9.161.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.831.993	7.769.513
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	977.482	1.389.806
	Andre tilgodehavender	0	301.875
	Tilgodehavender i alt	<u>9.809.475</u>	<u>9.461.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.003.826</u>	<u>885.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.813.301</u>	<u>10.346.707</u>
	Aktiver i alt	<u>18.866.123</u>	<u>19.508.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.407.211	7.923.534
Overført resultat		9.880.788	10.453.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>17.412.999</u>	<u>18.501.872</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		680	595
Selskabsskat		598.700	1.000.776
Anden gæld		853.744	5.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.124</u>	<u>1.006.438</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.124</u>	<u>1.006.438</u>
Passiver i alt		<u>18.866.123</u>	<u>19.508.310</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.995.905	7.021.453	113.000	16.255.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.072.371	3.431.885	0	2.359.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.923.534	10.453.338	0	18.501.872
Resultatandel	0	-1.516.323	-572.550	1.000.000	-1.088.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	125.000	6.407.211	9.880.788	1.000.000	17.412.999

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Pro Industri & Skadeservice A/S	2.742.888	4.165.750
Pro Invest Ejendomme ApS	24.957	6.618
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS	-15.206	-22.276
ReTo Invest Herning ApS	105.330	640.334
	2.857.969	4.790.426
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.758	26.542
	12.758	26.542
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.148	24.970
	16.148	24.970
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	49.000	0
Tilgang i årets løb	199.000	49.000
Kostpris 31. december 2022	248.000	49.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	248.000	49.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.189.069	1.251.188
Afgang i årets løb	0	-62.119
Kostpris 31. december 2022	1.189.069	1.189.069
Opskrivninger 1. januar 2022	7.923.534	8.995.905
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.857.969	4.790.426
Årets tilbageførsler på afgang	0	-237.881
Udbytte	-4.165.750	-5.624.916
Opskrivninger 31. december 2022	6.615.753	7.923.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.804.822	9.112.603

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T. N. Holding, Herning ApS
Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning	90 %	6.047.653	3.047.653	5.442.888
Pro Invest Ejendomme ApS, Herning	100 %	682.684	24.957	682.684
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning	100 %	189.972	-15.206	189.972
ReTo Invest Herning ApS, Herning	50 %	2.978.555	210.659	1.489.278
		9.898.864	3.268.063	7.804.822

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig solidarisk kautionsforpligtelse for ReTo Invest Herning ApS' engagement med Jyske Bank. ReTo Invest Herning ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.078 tkr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 599 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.